
_DODATEK č. 4KE SMLOUVÉ 'o ' _ _
POSKYTOVANI SLUZEB SKO, So č..

Í 312013232

ČLÁNEK ı. SMLqí sTRANY

Objednatel - Sídlo
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
přís
pěvková Organizace
Teplická 344138
40502 Děčín

IČO:
DIČ:
čisıø účtu:
IBAN;

70949565

Objednatel - provozovna
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344138,
přís
pěvková organizace
Teplická 344/38
40502 Děčín

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín III

ıčo: 64052257
DIČ: 0264052257
Číslo účtu: 1815353223/0300
IBAN: cz12 0300 0000 0018 1535 3223

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Technické Služby Děčín
Marius Pedersen Group š§

čísLo sMLoUvY: 312013232
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 312013232

přís

Teplická 344/38
40502 Děčín

Objednatel - Zasilatelská adresa
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,

pěvková organizace

Zastoupený:
Spisová Značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mgr. Radovan Černý, ředitel Společnosti
Krajským Soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B vložka 772

Smluvní strany Se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě.

Stránka 1 z 5

_DODATEK č. 4KE SMLOUVÉ 'o ' _ _
POSKYTOVANI SLUZEB SKO, So č..

Í 312013232

ČLÁNEK ı. SMLqí sTRANY

Objednatel - Sídlo
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
přís
pěvková Organizace
Teplická 344138
40502 Děčín

IČO:
DIČ:
čisıø účtu:
IBAN;

70949565

Objednatel - provozovna
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344138,
přís
pěvková organizace
Teplická 344/38
40502 Děčín

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín III

ıčo: 64052257
DIČ: 0264052257
Číslo účtu: 1815353223/0300
IBAN: cz12 0300 0000 0018 1535 3223

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Technické Služby Děčín
Marius Pedersen Group š§

čísLo sMLoUvY: 312013232
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 312013232

přís

Teplická 344/38
40502 Děčín

Objednatel - Zasilatelská adresa
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,

pěvková organizace

Zastoupený:
Spisová Značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mgr. Radovan Černý, ředitel Společnosti
Krajským Soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B vložka 772

Smluvní strany Se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě.

Stránka 1 z 5



čLÁNEK ıı. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní Strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nové Znění článků Smlouvy čí její přílohy nově Zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku Zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem Shodné a Svobodné vůle obou smluvních Stran, které Se S Dodatkem i Se všemi
jeho přílohami Seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Cenik poskytovaných Služeb

Dne JíÍ/â? Děčín Dne 23.11.2020, Děčín

Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel
Společnosti

Za ob'ednatele:

Stránka 2 Z 5

čLÁNEK ıı. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní Strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nové Znění článků Smlouvy čí její přílohy nově Zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku Zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem Shodné a Svobodné vůle obou smluvních Stran, které Se S Dodatkem i Se všemi
jeho přílohami Seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Cenik poskytovaných Služeb

Dne JíÍ/â? Děčín Dne 23.11.2020, Děčín

Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel
Společnosti

Za ob'ednatele:

Stránka 2 Z 5



Tetolhınioké Služby Eläěčín
Marius Pedersen Group ää' PŘÍLOHA č.'-1 oENíK POSKYTOVANÝOH

“ SLUŽEB SıvıLOUvY SKO, SO č. 312013232

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021Objednatel - Sídlo
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
přís
pěvková organizace
Teplická 344/38
40502 Děčín

ıčo: 70949565
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
přís
pěvková organizace
Teplická 344138
40502 Děčín

Zhotovitel - Sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín III

ıčo: 64052257
Dıč: 0264052257
čisıø účtu: 1815353223/0300
IBAN:

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

C212 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený:
Spisová Značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zastoupený:

Spisová Značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mgr. Radovan Černý, ředitel
Společnosti
Krajským Soudem v Ústí nad Labem,
Oddíl B VIOŽka 772

Stránka 3 z 5

Tetolhınioké Služby Eläěčín
Marius Pedersen Group ää' PŘÍLOHA č.'-1 oENíK POSKYTOVANÝOH

“ SLUŽEB SıvıLOUvY SKO, SO č. 312013232

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021Objednatel - Sídlo
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
přís
pěvková organizace
Teplická 344/38
40502 Děčín

ıčo: 70949565
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38,
přís
pěvková organizace
Teplická 344138
40502 Děčín

Zhotovitel - Sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín III

ıčo: 64052257
Dıč: 0264052257
čisıø účtu: 1815353223/0300
IBAN:

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

C212 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený:
Spisová Značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zastoupený:

Spisová Značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mgr. Radovan Černý, ředitel
Společnosti
Krajským Soudem v Ústí nad Labem,
Oddíl B VIOŽka 772

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou Součástí Smlouvy č. 312013232, jsou uvedeny typy poskytovaných Služeb, kterébude Zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Odstranění odpadů
5891000706 (58080776) Děčín XXVIl-Březíny 98 Děčín XXVII-Březiny 98, Děčín, IČP: 98
Služba Odpad Název odpadu Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Přefakturace - základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0105-3009 416.00 CZK KUS A
ROK

Přeíakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0110-3004 416.00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891000706 (58080776) Děčín XXVll-Březíny 98 Děčín XXVIl-Březiny 98, Děčín, IČP: 98
Kontejner Kód Odpad

dodání
Název odpadu Stanoviště Typ

provozu
Množství Cena za MJ MJ

nádoba 120i - 1X7
plast

200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specìfikace

Děčín, Děčín XXVll-Březiny 98 0105-3009 1 702,00 CZK KUS A
ROK

nádoba 120i - 1X7
plast

200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Děčín, Děčín XXVII-Březiny 98 0110-3004 1 702,00 CZK KUS A
ROK

nádoba 240! -
plast - žlutá

1X14 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Děčín, Děčín XXVIl-Březiny 98 1 550,00 CZK KUS A
ROK

Pronájem

5891000706 (58080776) Děčín XXVII-Březiny 98 Děčín XXVlI-Březíny 98, Děčín, IČP: 98

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 120i - plast Děčín, Děčín XXVIl-Březiny 98 0105-3009 96.00 CZK KUS A
ROK

Odstranění odpadů
5891001613 (58082831) V Sídlišti 387 V Sídlišti 387, Děčín, IČP: 387
Služba Odpad Název odpadu Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Přefakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 780,00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001613 (58082831) V SídIíŠtí 387 V Sídlišii 387, Děčín, IČP: 387

Kontejner Kód Odpad
dodání

Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240i - 1X7
plast

200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Děčín, V Sídlišii 387 3 157,00 CZK KUS A
ROK

Odstranění odpadů
5891001614 (58082832) Teplická 344/38 Teplická 344/38, Děčín, IČP: 34438
Služba Odpad Název odpadu TYP

provozu
Cena za MJ MJ

Přefakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez Specifikace 2 340,00 CZK KUS A
ROK

Stránka 4 7 5

V této příloze č. 1, která je nedílnou Součástí Smlouvy č. 312013232, jsou uvedeny typy poskytovaných Služeb, kterébude Zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Odstranění odpadů
5891000706 (58080776) Děčín XXVIl-Březíny 98 Děčín XXVII-Březiny 98, Děčín, IČP: 98
Služba Odpad Název odpadu Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Přefakturace - základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0105-3009 416.00 CZK KUS A
ROK

Přeíakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0110-3004 416.00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891000706 (58080776) Děčín XXVll-Březíny 98 Děčín XXVIl-Březiny 98, Děčín, IČP: 98
Kontejner Kód Odpad

dodání
Název odpadu Stanoviště Typ

provozu
Množství Cena za MJ MJ

nádoba 120i - 1X7
plast

200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specìfikace

Děčín, Děčín XXVll-Březiny 98 0105-3009 1 702,00 CZK KUS A
ROK

nádoba 120i - 1X7
plast

200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Děčín, Děčín XXVII-Březiny 98 0110-3004 1 702,00 CZK KUS A
ROK

nádoba 240! -
plast - žlutá

1X14 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Děčín, Děčín XXVIl-Březiny 98 1 550,00 CZK KUS A
ROK

Pronájem

5891000706 (58080776) Děčín XXVII-Březiny 98 Děčín XXVlI-Březíny 98, Děčín, IČP: 98

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 120i - plast Děčín, Děčín XXVIl-Březiny 98 0105-3009 96.00 CZK KUS A
ROK

Odstranění odpadů
5891001613 (58082831) V Sídlišti 387 V Sídlišti 387, Děčín, IČP: 387
Služba Odpad Název odpadu Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Přefakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 780,00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001613 (58082831) V SídIíŠtí 387 V Sídlišii 387, Děčín, IČP: 387

Kontejner Kód Odpad
dodání

Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240i - 1X7
plast

200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Děčín, V Sídlišii 387 3 157,00 CZK KUS A
ROK

Odstranění odpadů
5891001614 (58082832) Teplická 344/38 Teplická 344/38, Děčín, IČP: 34438
Služba Odpad Název odpadu TYP

provozu
Cena za MJ MJ

Přefakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez Specifikace 2 340,00 CZK KUS A
ROK

Stránka 4 7 5



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001614 (58082832) Tepıická 344/38 Tepıiøká 344/38, Dèčin, ıčPz 34438

Název odpadu StanovištěKontejner Kód
dodání

Odpad Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100! - 1×? 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Teplická 344/38
plast bez specifikace

10 173,00 CZK KUS A
ROK

Odstranění odpadů
5891001615 (58082833) Divišova 217/8 Divišova 217/8, Děčín, IČP: 2178

Služba Odpad Název odpadu TYP
provozu

Cena za MJ MJ

Přeíakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 780.00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití čí odstranění odpadů včetně přepravy

5891001615 (58082833) Divišova 217/8 Divíšøva 217/8, Děčín, IČP: 2178

Kontejner Kód Název odpadu Stanoviště
dodání

Odpad TYP
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240i - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Divišova 217/8
plast bez Specifıkace

3 157,00 CZK KUS A
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 23.11.2020, Děčín

Za Zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel
Společnosti

Stránka 5 Z 5

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001614 (58082832) Tepıická 344/38 Tepıiøká 344/38, Dèčin, ıčPz 34438

Název odpadu StanovištěKontejner Kód
dodání

Odpad Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100! - 1×? 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Teplická 344/38
plast bez specifikace

10 173,00 CZK KUS A
ROK

Odstranění odpadů
5891001615 (58082833) Divišova 217/8 Divišova 217/8, Děčín, IČP: 2178

Služba Odpad Název odpadu TYP
provozu

Cena za MJ MJ

Přeíakturace - Základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 780.00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití čí odstranění odpadů včetně přepravy

5891001615 (58082833) Divišova 217/8 Divíšøva 217/8, Děčín, IČP: 2178

Kontejner Kód Název odpadu Stanoviště
dodání

Odpad TYP
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240i - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Děčín, Divišova 217/8
plast bez Specifıkace

3 157,00 CZK KUS A
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 23.11.2020, Děčín

Za Zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel
Společnosti

Stránka 5 Z 5


